Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA DE VEREADORES DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

Protocolo

CAMARA 1\1 TNTCIPAT,
O0 	l''TÇAT_,VES DE BEN S

PROTO OLO
--------

PROCESSO N.°

INTERESSADO:  VALDEMAR FINATTO

LOCALIDADE:

SOLICITA CÓPIA DA ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA VINTE E
ASSUNTO:

NOVE DE JUNHO DE 1978

o4 de agosto de 1978
INICIADO EM:

ARQUIVADO EM:  10

wok tg fiís

VISTO

Encarregado do P f otocolo

Este processo não pode ser encaminhado em mãos, nos diferentes tramites,
salvo em virtude de ordem superior.

Modelo N.' CM - 05 - 7-76 - 400 fls.

SENTO GONÇALVES

40'
g d

VALDEMAR FINATTO

ling. Senhor

Presidente da Camara de Vereadores
Vereador CARLOS JOS PERIZZOLO

BENTO GONÇALVES

VALDEMAR FINATTO,  brasileiro, casado, Sub—prefei—
to de Santa Teresa, residente no distrito de janta Teresa, vem

a presença de Vossa Senhoria, requerer, seja fornecida cópia da
Ata do dia vinte e nove de junho de mil e novecentos e setenta e

oito, para melhor averiguar palavras proferidas pelo nobre Verea
dor Idalino Casagrande.

N, Termos
P. Deferimento

Bento Gonçalves,03 de agosto de 1978.

CÂMARA DE VEREADORES DE BENTO GONÇALVES

INFORMAÇÕES E PARECERES

Fls. n.°

Proc. n.°

lotp'0440 	Paan
/o)/u

- a

4I

Mod. CM - 07

	Page 1
	Page 2
	Page 3